



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2023  
Torsdag d. 23. februar 2023 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

## Referat fra ordinær generalforsamling 2023

D. 1. marts 2023

**Formand Eva Ingevold bød velkommen til ca. 20 deltagere i klubhuset.**

### **1. VALG AF DIRIGENT (ved formanden)**

Formanden foreslog Johnny Pedersen som dirigent. Han blev godkendt.

### **2. LOVLIG INDVARSLING AF GENERALFORSAMLINGEN**

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig varslet jf. vedtægter. Der var indkaldt via B73 hjemmeside og klubbens face book d. 30. januar 2023.

### **3. ÅRSBERETNINGER FOR ÅRET 2022**

#### **• Hovedbestyrelsen ved formand Eva Ingevold.**

"Som vanen tro er generalforsamlingen en lejlighed hvor vi kigger på året, der er gået. Der har, som de foregående år, været stor aktivitet hele vejen rundt. Vi er endnu et år vokset i antal medlemmer og har nu passeret 700 aktive. Herudover har vi Old Boys, Old girls og klubbens Veteranhold.

Med så mange spillere, så kræver det også en stigning i antal trænere, ledere og frivillige i og omkring holdene. Kæmpe ros til alle udvalgene for at lykkedes med hele tiden at sørge for at følge med og få nye gode folk med. Der er sket en kæmpe udvikling i trænerstabene. Der er masser af dygtige folk og de fleste ønsker at dygtiggøre sig yderligere. Vi sender mange på trænerkurser, og det er virkelig dejligt at følge med i.

Dygtiggørelse af trænere og stab stiller også større krav til blandt andet indkøb af materialer mv. Og klubben har i 2022 købt rigeligt ind så der helst ikke skulle stå hold og mangle materialer. Udfordringen har været at følge med og få det hurtigt nok hjem. Der er ligeledes investeret i nye VEO-kameraer, og jeg ved der muligvis også er en maskot på vej. Med det i baghovedet er det flot, at vores kasserer kan fremvise et regnskab for 2022 i plus.

Der er godt samarbejde i klubben, både på tværs af udvalg og på tværs af holdene. Alle arbejder efter klubbens værdier og antal af frivillige stiger stille og roligt. Men der er altid plads til flere. Det er skønt at se hvordan den strukturerede tilgang til frivillige virkelig lønner sig, når der skal skaffes hænder til fx Slagelse festuge osv.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2023

Torsdag d. 23. februar 2023 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

I 2022 fik vi virkelig taget vores nye klubhus i brug. Vi er voldsomt glade for det hele og oplever der konstant optimeres på alle processer i og omkring brugen af huset. Katrines køkken, som huserer i køkkenet, giver virkelig gode muligheder for godt liv i klubhuset og bliver brugt meget i forbindelse med møder og sociale arrangementer. Så en kæmpe tak til Støtteforeningen for endnu et år med et kanon samarbejde.

B73 havde i 2022 også et temmelig stort antal af spillere, trænere og ledere af sted på Vildbjerg Cup og vi håber i den grad at gentage succesen i 2023. Det er simpelthen en fest at være med derovre, - især i godt vejr.

Vinterpausen brugte vi på at få indgået ny aftale med en tøjleverandør og trods udfordringer med levering af Hummelvarer, så opleves samarbejdet allerede super fint. Der er sikkert stadig en masse, der kan forbedres og så glæder vi os til, at vi får leveret vores nye teq Ball bord sponsoreret af Sportyfiend.

Vi fik også indgået en samarbejdsaftale med HB Køge, og vi glæder os til at komme i gang i 2023. I aftalen indgår der en masse spændende delelementer, både for trænere og spillere. Der er blandt andet mulighed for, at HB Køge et par gange om året stiller med et par af deres 1. holds spillere og laver nogle forskellige ting i klubben. Vi får mulighed for at deltage i DBU-topcenter, såfremt vi har spillere, der kan gøre sig gældende. Der bliver f.eks. mulighed for supervision og trænerudvikling.

Vi fortsætter vores samarbejde med Get2Sport og Slagelse Kommune, hvor vi efter en del år nu virkelig kan mærke, hvordan det bærer frugt i forhold til at få en masse unge i gang og fastholdte i sporten. Herudover så kan vi se frem til et nyt initiativ sammen med DBU og Skælskør boldklub. Et initiativ, der hedder GetMovin og omhandler at få flere pigespillere, kvindelige dommere og kvindelige trænere. Vi er netop nu ved at udarbejde handleplaner med DBU og Skælskør, hvor vi vil have fokus på hele Vestsjælland.

Og ellers så ser vi jo ind i et 2023 som er jubilæumsår. 50 år skal i den grad fejres i september og planlægningen er i fuld sving. Vi skal nok melde ud, så snart vi har detaljerne på plads. Men i store træk komme vi til at fejre det med tre aktiviteter:

- en fælles sportslig aktivitet for klubbens unge medlemmer under 18 år (Grøn dag),
- en jubilæumsreception samt,
- en jubilæumsfest for ledere, trænere og medlemmer over 18 år".

- **Herreungdomsafdelingen ved udvalgsformand Paw Hagstrøm.**

"Det er med stor glæde, at jeg kan stå her på generalforsamlingen igen. Og være vidne til at vi har en af verdens bedste klubber hvor folk løfter i flok. Det skal vi blive ved med. Jeg må ærligt indrømme, at da jeg skulle skrive denne årsberetning med inspiration fra den forrige, hvor vi satte baren rigtig højt ift. hvad vi gerne ville opnå i 2022, så fik jeg lidt sved på panden. Dog helt uden grund: vi er kommet i mål. Børne/ungdomsudvalgets sportslig ledelse, - ja hele



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2023  
Torsdag d. 23. februar 2023 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

klubben, har gjort, at vi har kunne komme i mål med, at vi bl.a. i løbet af 2022 kan kalde os DBU-børne klub.

Det har glæder os i udvalget, at I har taget så godt imod DBU's børnestrategi. DBU har indgået samarbejdsaftaler med 45 klubber landet over, der har skrevet under på at ville prioritere børnefodbolden. Af disse er 16 godkendte, - hvor af vi var en af de første 10 klubber i Danmark, som kunne kalde sig DBU børneklub. Vi i klubben er ekstremt stolte over at være et stort flagskib, som er med til at rulle den gode børnefodbold ud på Sjælland, når vi deltager til stævner og kampe. For at blive DBU Børneklub skal man indgå en skriftlig aftale om at leve op til fire forudsætninger:

- Prioritering af børnefodbolden økonomisk og organisatorisk,
- Tilslutning til og efterlevelse af DBU's Børnesyn,
- Tilknytning af en kontraktligt forpligtet børneudviklingstræner i løbet af det første år som DBU Børneklub,
- Nedskrivning og bestyrelsesvedtagelse af en børnepolitik i klubben.

"TJEK" ved alle fire forudsætninger!

Der skal lyde en kæmpe tak for indsatsen til styregruppen for det enorme arbejde, som er blevet udført af Bo Vibe, Søren Kristensen, Per Venzel samt undertegnede. Vi er dog langt fra færdige, og udvalget vil fortsætte det store arbejde med børnefodbolden ind i det nye år.

I løbet af 2022 afholdte vi også vores årlige DBU fodboldskole for 10. gang og forventningen fra sidste år lød på ikke færre end 240 tilmeldte. Ikke alene nåede vi det antal tilmeldte. Vi sprang simpelthen rekorden for flest tilmeldte med hele 256 spillere, over 30 trænere samt et hav af frivillige. 1000 tak for indsatsen. VIRKELIG FLOT præstation af klubben.

Grøn dag blev også afholdt med stor succes, og vi fortsætter ufortrødent igen i det nye år med når vi planlægger et brag af en fest ved klubbens 50 års fødselsdag i september. Der skal lyde et stort tak til "Grøn dag-udvalget", som består af Vivi, Lena, Maria, Charlotte og støtteforeningen.

Vi har igen i år et rekordhøjt antal medlemmer i klubben.

DBU Sjælland har meldt ud, at der er kommet mange flere fodboldspillere i de sjællandske klubber. Faktisk var medlemstallet det højeste i 10 år, og de kunne registrere en fremgang på mere end 11 procent svarende til 9.355 flere fodboldspillere i DBU Sjællands medlemsklubber. Det har vi i den grad også kunne mærke i B73. Den flotte fremgang, vi ser i vores holds medlemstal, er en fænomenal bedrift, som må tilskrives den kæmpe indsats, som trænere yder på holdene her i klubben – dag ud og dag ind. Men vi bliver også ramt af vores egen succes. For flere medlemmer kræver flere trænere og frivillige, mere baneplass og det er med til at øge presset på en i forvejen udfordret frivillighedskultur. Derfor har vi i starten af året indgået en aftale med Tina Venzel, som står for det enorme arbejde med frivillige hænder i klubben. Det er vi meget taknemmelige



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2023  
Torsdag d. 23. februar 2023 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

for. Husk og give hende et skulderklap når I møder hende i klubben. Og så skal vi snart have noget mere baneplads for at fremtidssikre, at klubben kan vokse og tilbyde verdens bedste idræt til flest mulige i Slagelse kommune.

Jeg vil også gerne bemærke nogle af de flotte præstationer i ungdommen og børnefodbolden. Tillykke til:

- U15 årgang 2008 med oprykning til mesterrækken,
- U14 årgang 2009 for at vinde pokalturneringen,
- U13 årgang 2010 for at spille i række 1,
- U12 årgang 2011 for at spille i SU og hive to stk. 2. pladser med hjem fra Vildbjergcup,
- U 11 årgang 2012 for at spille i SU og hive en 3. plads med hjem fra Vildbjergcup.
- Og så generelt alle børneholdene for at deltage og sprede det god budskab til et hav af stævner!

## Det nye år

Vi i børne/ungdomsudvalget glæder os meget over det kommende samarbejde med HB Køge hvor vi forhåbentlig kan drage nytte af deres store erfaring med spillerudvikling. Udvikling er nøgleordet i det nye år. Vi forventer at styrke indsatsen på det sportslige område med at sørge for, at der minimum er en træner pr. otte spiller i børneårgangene, og at alle trænere er klædt godt på i form af trænerkurser og sparring mm. Dette er en nødvendighed for at højne spillerudviklingen i B73 Slagelse. Vi skal bestræbe os på at skabe det bedst mulige udviklingsmiljø for vores spillere upåagtet om man har spillet fodbold i mange år eller at man først lige er startet. Fodbold skal være for alle. Det er en meget høj målsætning, men er dog ikke tvivl om, at det vil lykkedes med de kræfter, der er til stede i klubben.

Til sidst ville jeg gerne runde af og takke alle kollegaer, som sidder med i bestyrelsen og bare sige, at det er en fornøjelse at drive en fodboldklub sammen med jer. Jeg er ikke sikker på at alle andre ved hvor meget arbejde det kræver så et kæmpe tak herfra".

- **Kvindepigeafdelingen ved fungerende udvalgsformand Pernille Brodthagen Thomsen.**

"Kvindepigeafdelingen har igen i 2022 haft et udviklende år med stor tilgang af kvinde/pigespillere, som i løbet af året toppede med i alt 213 spillere.

Aktiviteterne har været følgende:

- Gennemsigthed i Kvindepigeafdelingen og læring på tværs af årgangene mellem trænere og spillere.
- Systematiske månedlige trænermøder med fokus på op- og toptræning er fast implementeret nu, og planlægning af tilmelding til rækker i forhold til spillerantal og visioner for kvindepigeårgangene.
- Udvikling af kompetencer ved Kompetence- og supervisionstræner ved uddannelse og ved behov i afdelingen.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2023

Torsdag d. 23. februar 2023 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

- Afholdelse af kompetencetræning fra Kompetence- og supervisionstræner på øvre årgange og opstart af kompetencetræning af de yngre årgange ved U10 trænere.
- Afholdelse af Pigeraketten og Disney UEFA-projektet med henblik på rekruttering af nye spillere, som kom til at falde sammen på grund af krigen i Ukraine, men to store flotte arrangementer.
- Overgang til Børneudviklingsklub efter stort arbejde af herreungdom og kompetence- og supervisionstræner, herefter oparbejdelse af pige børnesegment primært i alderen fra 7 til 13 år med en børneansvarlig som tovholder i de stærkt voksende årgange.
- Træning for hele kvindepigesegmentet på samme dage og baner for at "samle" og øge samhørighed.
- Alle hold genererede holdledere til at understøtte trænerne og sociale arrangementer/planlægning.
- Alle årgange på holdsport, som sikrer systematik på tværs af kvindepigeafdelingen og i klubben.

## Det sportslige

- Udvikling i højsædet, udvikling for den enkelte spiller og med tesen, ingen er større end klubben.
- Fokus på at få så mange kvindepigespillere ud at spille kampe i hele kvindepigeafdelingen mhp. udvikling. Der skelnes mindre mellem elite og bredde.
- Etableret U18 igen for en kort periode med spillere retur fra deres efterskoler – god effekt af at have kontakt gennem samlet FB-gruppe i deres efterskoleår for de spillere, der har ønsket det. U18 spillerne er nu overgået til DS trup med god on-boarding fra U18 og DS trænerne.
- Oprykninger i øvre kvindepigeselement for U15, U16 og DS med store forventninger til udvikling".

- **Herreseniorafdelingen ved repræsentant for udvalget Kenneth Voldstedlund.**

"Sidste år blev U17, U19 og senior samlet så det blev nemmere at bygge videre på egne spillere og for at fremme det sociale for de unge spillere. John Lyng blev tilknyttet til U19 og U17, og der er et samlet stærkt træner-team, der ønskes fastholdt. Davids U15 hold er også på vej op med mange spillere så der kan realistisk være tre seniorhold i B73 om kort tid.

Der lægges stor vægt på sportsligt at udvikle egne spillere og fastholde det høje sportslige niveau. Klubben tilbyder et højt niveau i Vestsjælland for herresenior, og også for de ældste rækker i ungdom. Både U17 og U19 spiller i mesterrækken.

U19 deltager nu med mindre grupper i seniortræning, og der har været seks U19-spillere med i tre træningskampe i denne vinter. Klubliv afhænger af egne spillere og samarbejdet mellem seniorer, - og arbejdet med ungdomsrækkerne skal gøre overgangen fra ungdom til senior nemmere.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2023  
Torsdag d. 23. februar 2023 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

B73 har tilknyttet en målmandstræner, der træner fem-seks målmænd i afdelingen. Seniorafdelingen ser også frem til mere udvikling i U15-U19 pga. samarbejde med HB Køge”

Efter de fire beretninger fik Tina Venzel en gave for sit arbejde med frivillighed fra herreungdom.

Paw Nielsen opfordrede til at anerkende det store arbejde som alle frivillige udfører.

## 4. DET REVIDEREDE ÅRSREGNSKAB FOR 2022

Kasserer fremlagde årsregnskabet. Der havde været indtægter 2.359.975. kr. og udgifter på 2.306.735. kr. Årets resultat er et overskud på 53.239 kr.

Der var ikke spørgsmål til regnskabet.

## 5. INDKOMNE FORSLAG

Der er ikke kommet forslag til behandling.

## 6. FASTSÆTTELSE AF KONTINGENTER

Formand gennemgik klubbens forslag til ændringer af halvårskontingenter:

- Senior: 1.100 kr. (Uændret)
- Ungdom U14-U19: 1.000 kr. (Uændret)
- Børn U10-U13: 900 kr. (Nuværende kontingent: 850 kr.)
- Børn U6-U9: 800 kr. (Nuværende kontingent: 700 kr.)
- Pøder U4-U5: 500 kr. (Nuværende kontingent: 400 kr.)
- Passiv: 200 kr. (Nuværende kontingent: 300 kr.)

Til trods for et overskud i 2022 er der stigende udgifter til drift og til brug af klubhuset. Der er også et ønske om at ændre strukturer i kontingenter så seniorer, hvor der er mange unge seniorer, ikke betaler et forholdsmæssigt højt kontingent.

De nye kontingentsatser kan sammenlignes med andre klubber i omegnen, og hvis de evt. er markant lavere er der måske også betaling for en dyr tøjpakke.

Der blev spurgt ind til kontingenter til old boys og veteran samt en begrundelse for systemet med et holdgebyr.

Formanden kunne i øvrigt orientere om en historisk lav restance på 1.000 kr. for det netop udsendte forårskontingent 2023. Kæmpe stor ros til medlemmer, kasserer og ikke mindst den administrative medarbejder.

Forslaget blev godkendt.

## 7. FREMLÆGGELSE AF BUDGET FOR 2023

Kasserer fremlagde budgettet. Der budgetteres med indtægter på 2.145.000 kr. Der er budgetteres med udgifter på 2.131.000 kr. Det medfører et budgetteret overskud på 14.000 kr. i 2023.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2023  
Torsdag d. 23. februar 2023 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

Den godkendte kontingentstigning, der først bliver aktuelt ved efterårskontingentet 2023, er ikke indregnet. Nye kontingentsatser kan først anvendes i budgetter når de er godkendte ved generalforsamlingen.

Der er usikkerheder procentsatser i Slagelse Kommunes lokaletilskud i 2023 og fremefter.

Budget 2023 blev vedtaget.

## 8. VALG AF BESTYRELSESMEDLEMMER I HENHOLD TIL VEDTÆGTERNES § 4

**8.a. Valg af formand** (Jf. vedtægterne vælges denne på lige år for 2 år).

Formand Eva Ingevold var ikke på valg.

**8.b. Valg af næstformand** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Næstformand Daniel Segerlund ønskede ikke genvalg. Der var ikke kandidater til posten, og bestyrelsen ønskede at få mulighed for senere at indsætte en frivillig kandidat. Det blev godkendt.

Daniel fik en gave som tak for sin store indsats som næstformand gennem flere valgperioder.

**8.c. Valg af kasserer** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år). Kasserer Thomas Brøgger var på valg, og var villig til genvalg. Thomas blev genvalgt.

**8.d. Valg af sekretær** (Jf. vedtægterne vælges denne på lige år for 2 år).

Sekretær Jens "Chris" Lauritsen var ikke på valg.

**8.e. Valg af Strategi- og frivilligansvarlig** (Jf. vedtægterne vælges denne på lige år for 2 år). Strategiansvarlig Sten Skærbæk var ikke på valg.

**8.f. Valg af Proces- og kommunikationsansvarlig** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år). Udvalgsformanden Thomas Jespersen ønskede ikke genvalg. Heidi Andersen blev valgt som ny udvalgsformand.

Der var en gave til Thomas for sin indsats. Thomas var ikke tilstede, men Paw Nielsen lovede at viderelevere gaven.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2023  
Torsdag d. 23. februar 2023 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

## 9. VALG AF UDVALG I HENHOLD TIL VEDTÆGTERNES § 6

### Til Kvindepigeudvalget

**9.a. Valg af udvalgsformand** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Udvalgsformand, Pernille Brodthagen Thomsen var på valg, og var villig til genvalg.

Pernille blev genvalgt.

**9.b. Valg af næstformand** (Jf. vedtægterne vælges denne normalt på lige år for 2 år).

Der var ikke kandidater.

**9.c. Valg af sekretær** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Der var ikke kandidater.

**9.d. Valg af udvalgsmedlemmer** (Jf. vedtægterne vælges de på lige år for 2 år).

Johnny Pedersen var ikke på valg.

Maria Øhlenschläger ønskede at stoppe.

Nyt medlem, Per Venzel blev valgt.

Nyt medlem, Anders Malik Larsen blev valgt.

Udvalget fik generalforsamlingens godkendelse til at fortsætte under egen intern konstituering efter generalforsamlingen. Det blev godkendt.

### Til Herreseniorudvalget

**9.e. Valg af udvalgsformand** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Der var ikke kandidater.

**9.f. Valg af næstformand** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Der var ikke kandidater.

**9.g. Valg af sekretær** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Der var ikke kandidater.

**9.h. Valg af udvalgsmedlemmer** (Jf. vedtægterne vælges de på lige år for 2 år).

Kenneth Voldstedlund var ikke på valg.

Kenneth Johansen var ikke på valg.

Udvalget ønskede generalforsamlingens godkendelse til, at fortsætte under egen intern konstituering efter generalforsamlingen. Det blev godkendt.





# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2023  
Torsdag d. 23. februar 2023 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

## Til Herreungdomsudvalget

**9.i. Valg af udvalgsformand** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Udvalgsformand Paw Hagstrøm var på valg og var villig til genvalg. Paw blev genvalgt.

**9.j. Valg af næstformand** (Jf. vedtægterne vælges denne på lige år for 2 år).

Bo Vibe Hansen var ikke på valg.

**9.k. Valg af sekretær for 2 år** (Jf. vedtægterne vælges denne på ulige år for 2 år).

Der var ikke kandidater.

**9.l. Valg af udvalgsmedlemmer** (Jf. vedtægterne vælges de på lige år for 2 år).

Nyt medlem, Per Venzel blev valgt.

Nyt medlem, Søren Kristensen blev valgt.

Nyt medlem, Morten Zangerberg blev valgt.

Udvalget ønskede generalforsamlingens godkendelse til at fortsætte under egen intern konstituering efter generalforsamlingen. Det blev godkendt.

## **10. Valg af revisorer**

**10.a. Valg af to revisorer** (Jf. vedtægterne vælges én revisorer hvert år for to år).

Revisor Ralf Hansen var ikke på valg.

Revisor Søren Kristensen var på valg, og blev genvalgt.

**10. b. valg af revisorsuppleant** (Jf. vedtægterne vælges én suppleant for et år).

Revisorsuppleant Tom Ingevold var på valg, og blev (vist nok frivilligt) genvalgt.

## **11. EVENTUELT**

- Anders Malik Larsen: beslutningen om ikke at mærke klubbetøj med funktioner, f.eks. "træner", har en ulempe. Alle har det samme klubbetøj på træningsbanerne og det kan være svært for børn og forældre at kende forskel.

Formanden: der er store udgifter til træneretøj (trænerpakker) selvom det genanvendes til nye trænere hvis tøjet ikke er slidt. Udvalget kan beslutte om der sættes funktioner på, men ikke navne.



# Boldklubben af 1973 – Slagelse

Ordinær generalforsamling 2023  
Torsdag d. 23. februar 2023 kl. 19.00 i B73 Klubhus

---

- Jørgen Drewniak: Hvordan får veteran og old boys nyt kamptøj?

Volle: Klubben ønsker, at holdene hjælper med sponsorer til nyt kamptøj.

Klubben støtter selvsagt hvis der er problemer med at få sponsoreret et nyt tøjsæt til ca. 7.000-8.000 kr.

- David Buchwald spurgte ind til udvidelse af baner på Stadion Vest..

Formanden: Der er fortsat en skitseplan for at udvide vest for omfartsvejen ved at Slagelse kommune opkøber landbrugsjord og etablerer flere nye baner. Det er pt. ikke realistisk med kommunens økonomiske situation. Den mest realistiske plan er at etablere lys ved bane 1 og ændre græsbanen til en hybridbane. Men også her er der økonomiske udfordringer for Slagelse Kommune. Den mest effektive plan for at øge banekapaciteten er nok af øge anvendelse af Marievangsbanerne.

## 12. TAK FOR I AFTEN VED FORMANDEN

Formanden takkede dirigenten for sin indsats og takke for fremmødet.

**Godkendt**

Dato: 4/3-2023



Johnny Pedersen  
Dirigent

Referent: Jens "Chris" Lauritsen